UBND TỈNH LÀO CAI
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC
VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÀO CAI

Số:            /TB- HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo bài thi (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức sự

 nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai, năm học 2022 - 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ K ế  h o ạ c h  s ố  3 9 8 / K H - U B N D  n g à y  0 8 / 1 2 / 2 0 2 2  c ủ a  U B N D  t ỉ n h  L à o
C a i  v ề  v i ệ c  t u y ể n  d ụ n g  v i ê n  c h ứ c  s ự  n g h i ệ p  g i á o  d ụ c  v à  đ à o  t ạ o  t ỉ n h  L à o  C a i ,  n ă m
h ọ c   2 0 2 2   -   2 0 2 3 ;

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban chấm phúc khảo, Hội đồng tuyển dụng viên
chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai thông báo kết quả chấm phúc khảo
bài thi (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai,
năm học 2022 – 2023, đối với 01 thí sinh có đơn đề nghị, cụ thể như sau:

(Có danh sách chi tiết đính kèm).

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai,
năm học 2022-2023 thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và thí sinh phúc khảo
bài thi được biết, thực hiện theo quy định.

Thông báo này được đăng tải trên: Cổng thông tin điện tử của Sở Nội vụ tỉnh
Lào Cai, mục “Thông tin tuyển dụng” địa chỉ truy cập: https://snv.laocai.gov.vn/;
Cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lào Cai, mục "Tuyển dụng
giáo viên THPT năm học 2022-2023", địa chỉ truy cập: sgddt.laocai.gov.vn; UBND
huyện Mường Khương đăng tải thông báo này trên Cổng thông tin điện tử của đơn vị
để thí sinh đề nghị phúc khảo được biết./.

Nơi nhận:
- TT.UBND tỉnh;
- Hội đồng tuyển dụng viên chức;
- Sở Nội vụ;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- UBND huyện Mường Khương;
- Ban Giám sát;

- Cổng TTĐT Sở Nội vụ, Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, HĐTDVC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH TT HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Minh

UBND TỈNH LÀO CAI
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH LÀO CAI

ĐIỂM PHÚC KHẢO BÀI THI VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG
VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÀO CAI,

NĂM HỌC 2022-2023

TT SBD Họ và tên

Ngày, tháng,

 năm sinh
Dân

tộc
Hộ khẩu

thường trú

Trình độ

chuyên môn

Đơn vị

đăng ký

dự tuyển

Ưu tiên
Điểm
bài thi

(lần 1)

Điểm
phúc

khảo

Ghi
chú

Nam Nữ
Diện

ưu tiên

Điểm
ưu
tiên

1 MN043 Nguyễn Thùy Linh   16/11/2000 Tu Dí
Bản Sen-Mường
Khương-Lào Cai

Cao đẳng Sư
phạm Mầm

non

Mường
Khương

DTTS 5,0 56,3 56,0

(Danh sách gồm có 01 thí sinh)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Văn Minh<nvminh-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T11:50:57+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T11:51:04+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T11:51:12+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!